


	
		
	
	
		
			
				
	
			
							
								
								Kontakt
							
						
	
							
								
								Studia
							
						
	
							
								
								O Chefparade
							
						
	
							
								
								Galerie
							
						


	


			

			
				CZ       EN



			

		

	

	
		
			
				
					



				
			


			

				
					

    
		
			

		
		

        
    







				

			

			
				
					
						
							
								



							

						

						
							+420 730 155 087 Po-Pá 10:00 - 18:00

 



						

					

				

			

			

				


	
		 
			
				0
			
			0 Kč
		
	





	Nákupní košík


	


	
		Nemáte žádné položky v nákupním košíku.

	

	








				



	 






			


		

	

	
	
			
					

						
						
							



						
						Kurzy vaření 
					

						
    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Top 10

Steaky z argentinské svíčkové

Sushi od A do Z

Indická kuchyně

Kurzy se Stellou Artois

Více kurzů zde...



                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Sushi, ryby a mořské plody

Sushi

Ryby a mořské plody

Více kurzů zde...



                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Asie a exotika

Vietnam

Thajsko

Mexiko

Indie, Indonésie

Více kurzů zde... 



                                    

                                

                            

                        

                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Steaky a maso

Steaky z argentinské svíčkové

Speciality z hovězího masa

Steaky - Flank a Skirt

Více kurzů zde...

 


 



                                    

                                

                            


                    

                

                    
                        
                            
                        
                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Kurzy na statku

Kalendář kurzů na statku

Česká klasika na statku

Itálie od předkrmu po dezert

Thajsko o Vietnam

Individuální kurzy



                                    

                                

                            


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Evropská kuchyně

Česká kuchyně

Itálie

Francie

Balkánská kuchyně

Turecká kuchyně

Řecká kuchyně

Více kurzů zde...


 



                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Sladké kurzy

Franc. božské tartaletky

Nejlepší dorty

Nejlepší koláče a koláčky

Dezerty do skla

Více kurzů zde...



                                    

                                

                            

                        

                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Dětské kurzy

Příměstské tábory

Vietnam pro děti

Thajsko pro děti

Sushi pro děti

ChefMaster Junior

Itálie pro malé gurmány II.

Více kurzů zde ...



                                    

                                

                            


                    

                






				
	
							
								
									



								
								Dárkové poukazy
							
						
	
							
								
									



								
								Firemní akce
							
						
	
							
								
									



								
								Firemní akce na statku
							
						
	
							
								
									



								
								Svatby
							
						
	
							
								
									



								
								Soukromé akce
							
							
	
			Pronájmy
		
	
			Individuální kurzy
		
	
			Cooking for tourists
		



						
	
							
								
									



								
								Reference
							
						


	




		


	
	
			
					

						
						
							



						
						Kurzy vaření 
					

						
    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Top 10

Steaky z argentinské svíčkové

Sushi od A do Z

Indická kuchyně

Kurzy se Stellou Artois

Více kurzů zde...



                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Sushi, ryby a mořské plody

Sushi

Ryby a mořské plody

Více kurzů zde...



                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Asie a exotika

Vietnam

Thajsko

Mexiko

Indie, Indonésie

Více kurzů zde... 



                                    

                                

                            

                        

                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Steaky a maso

Steaky z argentinské svíčkové

Speciality z hovězího masa

Steaky - Flank a Skirt

Více kurzů zde...

 


 



                                    

                                

                            


                    

                

                    
                        
                            
                        
                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Kurzy na statku

Kalendář kurzů na statku

Česká klasika na statku

Itálie od předkrmu po dezert

Thajsko o Vietnam

Individuální kurzy



                                    

                                

                            


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Evropská kuchyně

Česká kuchyně

Itálie

Francie

Balkánská kuchyně

Turecká kuchyně

Řecká kuchyně

Více kurzů zde...


 



                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Sladké kurzy

Franc. božské tartaletky

Nejlepší dorty

Nejlepší koláče a koláčky

Dezerty do skla

Více kurzů zde...



                                    

                                

                            

                        

                                
                                    
                                        
                                            



                                        

                                    

                                    
                                        Dětské kurzy

Příměstské tábory

Vietnam pro děti

Thajsko pro děti

Sushi pro děti

ChefMaster Junior

Itálie pro malé gurmány II.

Více kurzů zde ...



                                    

                                

                            


                    

                






				
	
							
								
									



								
								Dárkové poukazy
							
						
	
							
								
									



								
								Firemní akce
							
						
	
							
								
									



								
								Firemní akce na statku
							
						
	
							
								
									



								
								Svatby
							
						
	
							
								
									



								
								Soukromé akce
							
							
	
			Pronájmy
		
	
			Individuální kurzy
		
	
			Cooking for tourists
		



						
	
							
								
									



								
								Reference
							
						


	



	



		
	

	
		
	
		
				
							
								
									



								
								Kurzy vaření
							
							
							
	
			TOP 10
		
	
			Sushi, ryby a mořské plody
		
	
			Asie a exotika
		
	
			Speciální kurzy
		
	
			Steaky a maso
		
	
			Evropská kuchyně
		
	
			Sladké kurzy
		
	
			Dětské kurzy vaření
		



						
	
							
								
									



								
								Dárkové poukazy
							
						
	
							
								
									



								
								Firemní akce
							
						
	
							
								
									



								
								Firemní akce na statku
							
						
	
							
								
									



								
								Svatby
							
						
	
							
								
									



								
								Soukromé akce
							
							
							
	
			Pronájmy
		
	
			Individuální kurzy
		
	
			Cooking for tourists
		



						
	
							
								
									



								
								Reference
							
						


		

	


		Kontakt     I     Studia    I     O Chefparade   I     Galerie



		CS     EN



				
			Chefparade  PO - PA (10 - 17)

			+420730155087

			
	 	
			 

			




		   +420730155087   |     rezervace@chefparade.cz




		

	




	

	
		
OOPS!


V této části stránky se nic nevaří.



Zpět



	

	
		
	
	
		
			
				Naservírujeme vám gastronovinky všech chutí



				
			

			
				
	
		
			
			
			
			

			Přihlásit odběr
			


		

	



				
			

			
				Prázdny

			

		

	

	
		
			
				
				

			





 




			
				
				

			

		

	

		
			
				Naše nabídka


Galerie

Kurzy vaření

Firemní akce

Cooking for tourists

Individuální kurz

Dárkové poukazy a dárky

Blog



			

			
				Zákaznícky servis


Kontakt

Studio Holešovice

Statek

Často kladené otázky (FAQ)

Obchodní podmínky

Bezpečnostní pokyny

Ochrana osobních údajů

Kariéra v Chefparade



			

			
				O nás


O Chefparade

Historie Chefparade

Kuchaři 

Team Chefparade

Partneři a spolupráce

Napsali o nás

Podporujeme



			

			
				Další naše projekty


Chefshop.cz 


Chefshop.sk 


Kulina.cz


Sushi Blog 


Pikito.cz



			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								



							

						

						
							
								

									
										
											



										

									

									
										
											



										

									

								

							

						


					

				

			

			
				Chefparade Slovensko        ·       Chefparade Maďarsko



			

			
				




			

		

	

	

	
		
			
				© 2023 Chefparade.cz



			

			
				Vytvorené systémom Audience Toolkit. 



			

		

	




		

		
	
		
			
				
				
					
					
						Nastavení ochrany osobních údajů

						
							Tato webová stránka používá soubory cookies a podobné technologie. Jedná se o malé textové soubory,
							které se ukládají a načítají ve vašem počítači. Klepnutím na "Povolit všechny cookies"
							souhlasíte se zpracováním, vytvářením individuálních uživatelských profilů na webových
							stránkách a u partnerů, a s přenosem vašich údajů třetím stranám, z nichž některé
							zpracovávají Vaše údaje v zemích mimo Evropskou unii (GDPR čl. 49). 
						


						Zjistit více »


						Podrobnosti naleznete v
							našich Zásadach o ochraně osobních
							údajů. Data se používají pro analýzu, retargeting a pro přehrávání
							personalizovaného obsahu a reklamy na našich stránkách a stránkách třetích stran. Další
							informace včetně informací o zpracování údajů poskytovateli třetích stran a možnosti
							odvolání souhlasu naleznete v nastaveních a v našich Zásadach o ochraně osobních údajů. Pokračovat můžete
							pouze s nezbytnými nástroji kliknutím na "Přijmout jen nezbytné cookies". Klepnutím na
							"Změnit nastavení" můžete spravovat své preference a povolit jen určitý typ souborů
							cookies. Vaše nastavení souborů cookies můžete kdykoli změnit kliknutím na "Nastavení
							cookies", které jsou vždy dostupné ve spodní části každé stránky na naší webové stránce v
							tzv. patě stránky.
						

					
				


				
					
						Vaše nastavení souborů cookie

							
						
							
								Tato webová stránka používá cookies a podobné technologie, abychom vám mohli poskytnout ty nejlepší možné služby. Klepnutím na tlačítko „Souhlasím“ souhlasíte se zpracováním vašich údajů, jakož i jejich přenosem k poskytovatelům třetích stran. Údaje budou použity k analýze, opětovnému zacílení a poskytování personalizovaného obsahu na webových stránkách poskytovateli třetích stran.
							

						
					


					
							
								
									
										
											
												
													



												
											

											
												Technické cookies


												Tyto cookies vám umožňují procházet webovými stránkami a využívat jejich klíčové funkce.


												
													Podporují základní funkce, například přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Právním základem pro tyto soubory cookie je či. 1 písm. b) GDPR.

													

													Zjistit více

													Zjistit méně

												
											

										

										
											
												
											
											
										

									

								

							


					
							
								
									
										
											
												
													



												
											

											
												Analytické cookies


												Tyto cookies nám pomáhají lépe pochopit chování uživatelů.


												
													Umožňují kompilaci údajů a používání identifikačních údajů původního poskytovatele nebo poskytovatelů třetích stran do pseudonymních profilů uživatelů. Analytické cookies používáme například. pro určení počtu návštěvníků webové stránky nebo služby, pro shromažďování statistických údajů o našich produktech a na základě anonymních nebo pseudonymních informací analyzujeme způsoby používání webu a interakce návštěvníků. Tyto informace nelze zpětně přiřadit k určité osobě. Právním základem pro tyto soubory cookie je či. 1 a) GDPR.

													

													Zjistit více

													Zjistit méně

												
											

										

										
											
											
												
													
												

												
											
										

									

								

							


					
							
								
									
										
											
												
													



												
											

											
												Personalizační cookies


												Tyto soubory cookie se používají k poskytování personalizovaného obsahu


												
													Personalizační cookies se používají k poskytování zajímavého webového obsahu pro aktuálního návštěvníka. Právním základem pro tyto soubory cookies je či. 1 a) GDPR.

													

													Zjistit více

													Zjistit méně

												
											

										

										
											
											
												

												
													
												
											
										

									

								

							


					
							
								
									
										
											
												
													



												
											

											
												Marketingové cookies


												Tyto cookies a podobné technologie se používají k zobrazení relevantního marketingového obsahu.


												
													Marketingové cookies se používají k měření efektivnosti našich kampaní. Po vypnutí marketingových souborů cookies se Vám bude nadále zobrazovat stejný počet reklam, ale mohou být pro Vás méně relevantní. Právním základem pro tyto soubory cookies je či. 1 a) GDPR.

													

													Zjistit více

													Zjistit méně

												
											

										

										
											
											
												

												
													
												
											
										

									

								

							


					
				


				
					
						
							Ochrana osobních údajů
					


					
						
							
								
								Změnit nastavení
							
							
								
								Přijmout všechny cookies
							
						

						
							
								Akceptovat
						

					

				


			

		

	


	



	









